
Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

Identifikace subjektu, DMO (název subjektu, který podává žádost o certifikaci) 

Odpovědný zástupce DMO (jméno, příjmení)

Pozice   Telefon  

E-mail   

Pořa

dí 

Partnerský subjekt 

název / jméno partnera

Adresa / Sídlo

(město / obec)

Druh partnera 

(obec / ostatní 

veřejný / 

neziskový / 

privátní sektor) 

Předmět partnerství 

(aktivita v rámci 

spolupráce)

Způsob doložení 

partnerství

(v případě potřeby 

bude vyžádáno) Odpovědná osoba 

Emailová adresa

 (pro potřeby provedení 

výzkumu)

Telefon

(pro potřeby 

ověření 

partnerství) 

1
Turistické informační centrum 

Vsetín

Dolní náměstí 1356, 755 

01 Vsetín
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Otakar Hošek ic.vsetin@mvk.cz

2
Informační centrum Velké 

Karlovice

Velké Karlovice 299, 756 

06 Velké Karlovice
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Dagmar Stoklasová icentrum@velkekarlovice.cz

3 Informační centrum Soláň
Bzové 325, 756 05 

Karolinka
privátní sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Radka Turipišová zvonice.info@seznam.cz

4

Informační centrum Karolinka, 

Muzeum sklářství a Galerie 

muzea sklářství

Nářeží 545, 756 05 

Karolinka
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Marie Chovanečková ic@mukarolinka.cz

5
Informační centrum Nový 

Hrozenkov

Nový Hrozenkov 451, 756 

04 Nový Hrozenkov
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Jana Krystyníková icnovyhrozenkov@seznam.cz

6 Informační centrum Horní Lideč
Horní Lideč 370, 756 12 

Horní Lideč
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Petra Psotová betlem@hornilidec.cz

7
Turistické informační centrum 

Valašské Meziříčí

Komenského 169, 757 01 

Valašské Meziříčí
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Kristýna Baslová info@info-vm.cz

chytka@mikroregion-vsetinsko.cz

Příloha č. 6 Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko / Destinační společnost Valašsko

Marek Chytka

Destinační manažer 730 505 504

mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:ic.vsetin@mvk.cz
mailto:chytka@mikroregion-vsetinsko.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

8
Turistické informační centrum 

Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 131, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Hana Salvia ic@roznov.cz

9
Informační centrum Valašská 

Bystřice

Valašská Bystřice 318, 

756 27 Valašská Bystřice
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Petr Fusek icvalbystrice@seznam.cz

10
Informační centrum a Icafé 

Zašová

Zašová 809, 756 51 

Zašová
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Marcela Janišová icafe@zasova.cz

11
Informační centrum Prostřední 

Bečva

Prostřední Bečva 272, 

756 56 Prostřední Bečva
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Radomila Kantorova obec@prostrednibecva.cz

12 Informační centrum Horní Bečva
Horní Bečva 544, 756 57 

Horní Bečva
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Jiřina Bernátová knihovna.becva@seznam.cz

13 Informační centrum Kohútka
Lazy pod Makytou 1133, 

020 55 Slovensko
privátní sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Miroslav Maczko infocentrum@kohutka.info

14 Informační centrum Pulčín
Pulčín 13, 756 14 

Francova Lhota
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Michaela Lamačková infocentrumpulcin@seznam.cz

15 Informační centrum Liptál Liptál 331, 756 31 Liptál veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Jana Vráblíková infocentrum@liptal.cz

16 Zerlina s.r.o. (Kozí farma Zerlina)

Kozí farma Zerlina, 

Hážovice 2070, 756 06 

Rožnov pod Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci Ivana Christina 

Herman info@zerlina.cz

17

Národní muzeum v přírodě 

(Valašské muzeum v přírodě v 

Rožnově pod Radhoštěm)

Valašské muzeum v 

přírodě v Rožnově pod 

Radhoštěm, Palackého 

147, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

veřejný sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Pavlína Poláškovápavlina.polaskova@nmvp.cz

mailto:infocentrum@kohutka.info
mailto:infocentrumpulcin@seznam.cz
mailto:infocentrum@liptal.cz
mailto:info@zerlina.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

18
Cireal production, s.r.o. (Escape 

Rožnov pod Radhoštěm)

Escape Rožnov pod 

Radhoštěm, Palackého 

506, 756 61, Rožnov pod 

Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

MgA. Ladislav Cmíral info@escaperoznov.cz

19
Digament s.r.o. (Valašský 

Boyard)

Valašský Boyard, Kulturní 

1794, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Martin Svák martin@digament.cz

20 Skiareál Karolinka
 Vsetínská 112, 756 05 

Karolinka
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Jan Dudek info@skikarolinka.cz

21
Muzeum regionu Valašsko- 

Zámek Kinských

 Zámecká 3, 757 01 

Valašské Meziříčí
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Jiří Koňařík konarik@muzeumvalassko.cz

22

Muzeum regionu Valašsko- 

Zámek Lešná u Valašského 

Meziříčí

 Lešná 1, 756 41, Lešná 

u Valašského Meziříčí
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Tomáš Vitásek vitasek@muzeumvalassko.cz

23
Muzeum regionu Valašsko- 

Zámek Vsetín

Horní náměstí 2, 755 01 

Vsetín
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Tomáš Vitásek zamek.vsetin@muzeumvalassko.cz

24
Muzeum regionu Valašsko- 

Hvězdárna Vsetín

 Jabloňová 231, 755 11 

Vsetín
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Martin Leskovjan leskovjan@hvezdarna-vsetin.cz

25
Synot Gastro Slovakia s.r.o. 

(Vodní svět Velké Karlovice)

Vodní svět Velké 

Karlovice, Malé Karlovice 

920, 756 06 Velké 

Karlovice

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Mgr. Jana Tomanová director@grandhoteltatra.cz

26 Koupaliště Zděchov
Zděchov 222, 756 01 

Zděchov
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Tomáš Kocourek starosta@zdechov.cz

27
Muzeum sklářství Karolinka

Nábřežní 545, 756 05 

Karolinka
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Marie Chovanečková starostka@mukarolinka.cz

28 Hotel a restaurace U Výchopňů- 

Adventure golf

Adventure golf, Jasenice 

596, 755 01 Vsetín
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Dušan Machala hotel@uvychopnu.cz

29

Karlovské muzeum

Obec Velké Karlovice, 

Velké Karlovice 299, 756 

06 Velké Karlovice
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

D. Stoklasová icentrum@velkekarlovice.cz

30
KoupalištěVelké Karlovice

ObecVelké Karlovice, 

756 06 Velké Karlovice
veřejný sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Válková, Stoklasová starosta@velkekarlovice.cz

31 LABARA s.r.o. (Chata U dědka)

Chata U dědka, 

Prostřední Bečva 200, 

756 56 Prostřední Bečva

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ivana Mandátová mandatova@labara.cz

32 Kemp Ranč Bystřička s.r.o.

Kemp Ranč Bystřička 

s.r.o., Bystřička 270, 756 

24 Bystřička

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Roman Stupka rancbystricka@seznam.cz

33 APARTMÁNY RAZULA s.r.o.

Apartmány Razula, Velké 

Karlovice 690 756 06 

Velké Karlovice

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Juraj Horňák ubytovanirazula@doming.cz

34
BONISPOL, s.r.o. (Wellness & 

Spa Hotel Horal)

Wellness & Spa Hotel 

Horal, Radhošťská 1691, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Kristina Boniati sales@horalhotel.cz

mailto:info@escaperoznov.cz
mailto:martin@digament.cz
mailto:info@skikarolinka.cz
mailto:konarik@muzeumvalassko.cz
mailto:vitasek@muzeumvalassko.cz
mailto:zamek.vsetin@muzeumvalassko.cz
mailto:leskovjan@hvezdarna-vsetin.cz
mailto:director@grandhoteltatra.cz
mailto:starosta@zdechov.cz
mailto:starostka@mukarolinka.cz
mailto:hotel@uvychopnu.cz
mailto:icentrum@velkekarlovice.cz
mailto:starosta@velkekarlovice.cz
mailto:mandatova@labara.cz
mailto:rancbystricka@seznam.cz
mailto:ubytovanirazula@doming.cz
mailto:sales@horalhotel.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

35
Great Travel s.r.o. (Restaurace & 

penzion Staré časy)

Restaurace & penzion 

Staré časy, Horní Bečva 

367, 756 57 Horní Bečva

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Kateřina Růčkováinfo@penzion-starecasy.cz

36
CAMPING ROŽNOV 

spol. s r. o.

Camping Rožnov s.r.o., 

Radhošťská 940, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Marcel Vašut camproznov@seznam.cz

37
Hážovský Dvůr s.r.o. (Apartmány 

Hážovský dvůr)

Apartmány Hážovský 

dvůr, Hážovice 2136, 756 

61 Rožnov pod 

Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Danirl Hruška info@hazovskydvur.cz

38
Space Consulting s.r.o. (Anděl 

penzion & cafe)

Anděl penzion & cafe, 

Pod strání 580, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Mgr. Natálie Bolfová info@penzion-andel.cz

39
RELAX HOTEL VALAŠKA 

spol. s r.o.

Relax Hotel Valaška, 

Horní Bečva 355, 756 57 

Horní Bečva

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ondřej Rataj provozni@hotelvalaska.cz

40
Simike Valigurová- Chalupa 

Karolinka

Chalupa Karolinka, 

Slavonie 114, 756 05 

Karolinka

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Simike Valigurová chalupa.karolinka@seznam.cz

41
Horský hotel Kohútka

Nový Hrozenkov 241, 756 

04, Nový Hrozenkov
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Barbora Kudláčkovábarbora@kohutka.cz

42

Zdenka Valová- Ubytování U Sáry

Ubytování U Sáry, 

Přečvrátí 971, 75654, 

Zubří
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Zdenka Valová igor.vala@seznam.cz

43 Diamant Unipool s.r.o. (Penzion 

Reichova Vila)

Penzion Reichova Vila, 

Zašovská 319/61, 757 

01, Valašské Meziříčí
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Jakub Lukáš lukas@reichova-vila.cz

44

HP Tronic, s.r.o.- Wellness hotel Horal

Wellness hotel Horal, 

Léskové 583, 756 06 

Velké Karlovice
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Michal Vala valam@hptronic.cz

45

Josef Petřek- Resort Jezerné

Resort Jezerné, Jezerné 

09, 756 06 Velké 

Karlovice
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Josef Petřek info@resortjezerne.cz

46

Dana Janíčková- Apartmány ADOMI

Apartmány ADOMI, Dolní 

Bečva 379, 756 55 Dolní 

Bečva
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Dana Janíčková domingocompany@email.cz

47
Well-Being Management s.r.o.- 

Apartmány Vila Hervika

Apartmány Vila Hervika, 

Dolní Paseky 978, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm

privátní sektor
Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Miroslav Faldýn mirek@a21cz

48 ps pvh s.r.o.- Apartmány Superior 

Vila Věra

Hotrní Kouty 1439, 756 

61  Rožnov pod 

Radhoštěm
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Ing. Miroslav Faldýn mirek@a21cz

49
Marta Hlaváčová- Ubytování ve dvoře

 Malé Karlovice 762, 756 

05 Velké Karlovice
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

František Hlaváč info@ubytovanivedvore.cz

50

Vladimír Zeman- Loft Wapiti

Loft Wapiti, Solanec pod 

Soláněm 800, 756 62 

Hutisko Solanec
privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card
Smlouva o spolupráci

Vladimír Zeman loftwapiti@seznam.cz

mailto:info@penzion-starecasy.cz
mailto:camproznov@seznam.cz
mailto:info@hazovskydvur.cz
mailto:info@penzion-andel.cz
mailto:provozni@hotelvalaska.cz
mailto:chalupa.karolinka@seznam.cz
mailto:barbora@kohutka.cz
mailto:igor.vala@seznam.cz
mailto:lukas@reichova-vila.cz
mailto:valam@hptronic.cz
mailto:info@resortjezerne.cz
mailto:domingocompany@email.cz
mailto:mirek@a21cz
mailto:mirek@a21cz
mailto:info@ubytovanivedvore.cz
mailto:loftwapiti@seznam.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

51  Obec Bratřejov
Bratřejov 226, 763 12 

Bratřejov
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Richard Zicha bratrejov@volny.cz

52  Obec Bystřička
Bystřička 82, 756 24 

Bystřička
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Zbyněk Fojtíček starosta@bystricka.cz

53 Obec Dolní Bečva
Dolní Bečva 340, 756 55 

Dolní Bečva
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Bc. Michal Krhůtek starosta@dolnibecva.cz 

54 Obec Francova Lhota
Francova Lhota 325, 756 

14 Francova Lhota
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Miroslav Brlica starosta@francovalhota.cz

55 Obec Halenkov
Halenkov 655, 756 03 

Halenkov
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Radek Chromčákstarosta@halenkov.cz

56 Obec Horní Bečva
Horní Bečva 550, 756 57 

Horní Bečva
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Bc. Rudolf Bernát starosta@hornibecva.cz

57 Obec Horní Lideč
Horní Lideč 292, 756 12 

Horní Lideč
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Josef Tkadlec tkadlec.ou@hornilidec.cz

58 Obec Hošťálková
Hošťálková 3, 756 22 

Hošťálková
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Petr Laštovica lastovica.obec@hostalkova.cz

59 Obec Hovězí Hovězí 2, 756 01 Hovězí veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Antonín Koňařík starosta@obec-hovezi.cz

60 Obec Huslenky
Huslenky 494, 756 02 

Huslenky
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Oldřich Surala starosta@huslenky.cz

61 Obec Choryně
Choryně 200, 756 42 

Choryně
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Andrea Strnadová, DiS.   starosta@obec-choryne.cz

62 Obec Jablůnka
Jablůnka 365, 756 23 

Jablůnka
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Bc. Petr Brinček starosta@jablunka.cz

63 Obec Janová
Janová 200 , 755 01 

Vsetín
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Jaroslav Tomanecstarosta@janova.cz

64 Obec Jarcová
Jarcová 200, 757 01 

Jarcová
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Ivo Veselý starosta@jarcova.cz

65 Obec Jasenná
Jasenná 190, 763 13 

Jasenná
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
PhDr. Dana Daňová starostka@jasenna.eu

66 Město Karolinka
Radniční náměstí č. 42, 

756 05 Karolinka
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Marie Chovanečková starostka@mukarolinka.cz 

67 Obec Kateřinice
Kateřinice 127, 742 58 

Kateřinice
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Vojtěch Zubíček, Ph.D.starosta@obeckaterinice.cz

68 Město Kelč Kelč 5, 756 43 Kelč veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Ing. Karel David starosta@kelc.cz 

69 Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 

Krhová
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Kateřina Halaštovástarosta@krhova.cz

70 Obec Lačnov
Lačnov 158, 756 12 

Lačnov
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Oldřich Pechal starosta@lacnov.eu

71 Obec Leskovec
Leskovec 67, 756 11 

Leskovec
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Jiří Macháč obec@leskovec.cz

72 Obec Lhota u Vsetína
Lhota u Vsetína 211, 755 

01 Lhota u Vsetína
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Jitka Čablíková starosta@lhotauvsetina.cz

73 Obec Lidečko
Lidečko 467, 756 12 

Lidečko
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Vojtěch Ryza starosta@lidecko.cz

74 Obec Liptál Liptál 331, 756 31 Liptál veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Ing. Milan Daňa starosta@liptal.cz

75 Obec Lutonina
Lutonina 114, 763 12 

Lutonina
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Petr Číž lutonina@volny.cz



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

76 Obec Lužná
Masarykovo nám. 89, 

270 51 Lužná
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Bc. Radka Karáskovástarostka@obec-luzna.cz

77 Obec Malá Bystřice
Malá Bystřice 55, 756 27 

Malá Bystřice
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Lucie Kotrlová, DiS. starosta@malabystrice.cz

78 Obec Mikulůvka
Mikulůvka 226, 756 24 

Mikulůvka
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Zdeněk Marek obec@mikuluvka.cz

79 Městys Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov 454, 756 

04 Nový Hrozenkov
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Stanislava Špruncovástarosta@novyhrozenkov.cz

80 Obec Poličná
Poličná 144, 757 01 

Poličná
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Vojtěch Bača starosta@policna.cz

81 Obec Prlov Prlov 141, 756 11 Prlov veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Ing. Jaromír Kratina starosta@obecprlov.cz

82 Obec Pržno Pržno 7, 756 23 Pržno veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Bc. Radek Machýček obec@prznouvsetina.cz

83 Obec Ratiboř
Ratiboř 37, 377 01 

Ratiboř
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Martin Žabčík starosta@ratibor.cz

84 Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Ing. Jan Kučera, MSc.kucera@roznov.cz

85 Obec Růžďka
Růžďka 320, 756 25 

Růžďka
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Rostislav Sypták starosta@ruzdka.cz 

86 Obec Seninka
Seninka 49, 756 11 

Seninka
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Milada Holečkovástarostka@seninka.cz

87 Obec Střelná
Střelná 38, 756 12 

Střelná
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Petr Kráčmar   obec.strelna@volny.cz; starosta@strelna.cz

88 Obec Střítež nad Bečvou

Střítež nad Bečvou 193, 

756 52 Střítež nad 

Bečvou

veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Ing. Pavel Gerla starosta@striteznb.cz

89 Obec Študlov
Študlov 26, 569 04 

Študlov
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Mgr. Ludmila Proislováobec@studlov.cz

90 Obec Ublo Ublo 74, 763 12 Ublo veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Ing. Jaroslav Šimek obecublo@volny.cz

91 Obec Ústí 76, Ústí 75501, Vsetín veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Zdeněk Srněnský obec@obecusti.cz; starosta@obecusti.cz

92 Obec Valašská Bystřice
Valašská Bystřice 316, 

756 27 Valašská Bystřice
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Josef Maleňák starosta@valasskabystrice.cz

93 Obec Valašská Polanka
Valašská Polanka 270, 

756 11 Valašská Polanka
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Jan Kozubík starosta@valasskapolanka.cz

94 Obec Valašská Senice
Valašská Senice 145, 

756 14 Valašská Senice
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Pavel Novosád obec@valasskasenice.cz

95 Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Mgr. Robert Stržínek starosta@muvalmez.cz

96 Obec Velké Karlovice
Velké Karlovice 1, 756 06 

Velké Karlovice
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Miroslav Koňařík starosta@velkekarlovice.cz

97 Obec Vidče Vidče 96, 756 53 Vidče veřejný sektor Člen SOMV
Zakladatelská 

smlouva
Mgr. Pavel Drda starosta@vidce.cz



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

98 Obec Vigantice
Vigantice 203, 756 61 

Vigantice
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Zdenek Porubský starosta@vigantice.cz

99 Město Vsetín
Svárov 1080, 755 01 

Vsetín
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Jiří Čunek jiri.cunek@mestovsetin.cz

100 Obec Všemina
Všemina 162, 763 15 

Všemina
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Vlastimil Kolařík starosta@obecvsemina.cz

101 Obec Zašová
Zašová 36, 756 51 

Zašová
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Mgr. Jiljí Kubrický starosta@zasova.cz

102 Obec Zděchov
Zděchov 175, 756 07 

Zděchov
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Tomáš Kocourek starosta@zdechov.cz 

103 Obec Zubří
U Domoviny 234, 756 54 

Zubří
veřejný sektor Člen SOMV

Zakladatelská 

smlouva
Aleš Měrka merka@mesto-zubri.cz

104 předsedkyně Rady SOMV
Svárov 1080, 755 01 

Vsetín
veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu

Ing. arch. Martina 

Hovořáková

hovorakova@mikroregion-

vsetinsko.cz

105
místopředseda Rady SOMV a 

starosta obce Liptál
Liptál 331, 756 31 Liptál veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Ing. Milan Daňa starosta@liptal.cz

106
 člen Rady SOMV a místostarosta 

města Vsetín

Svárov 1080, 755 01 

Vsetín
veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
 Mgr. Ing. Jiří Růžičkajiri.ruzicka@mestovsetin.cz

107
člen Rady SOMV a místostarosta 

města Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Mgr. Tomáš Gross gross@roznov.cz

108
člen Rady SOMV a 

místostarostka obce Huslenky

Huslenky 494, 756 02 

Huslenky
veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
 Lucie Strbačková,DiSmistostarosta@huslenky.cz

109
člen Rady SOMV a tajemník 

Sdružení obcí Hornolidečska

Lidečko 467, 756 12 

Lidečko
veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Josef Daněk info@hornolidecsko.cz

110

člen Rady SOMV a 

místostarostka města Valašské 

Meziříčí

Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí
veřejný sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
PaedDr. Yvona Wojaczková

wojaczkova@muvalmez.cz

111
 HOTEL A RESTAURACE U 

VYCHOPŇŮ s.r.o.

Jasenice 596, 755 01 

Vsetín
privátní sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Dušan Machala machala.dusi@seznam.cz

112  NA KOPCI s.r.o.

Jungmannova 32/25, 

Nové Město (Praha 1), 

110 00 Praha

privátní sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Jan Kulajta Jan.kulajta@bonver.eu

113 Penzion Blankyt s.r.o.

U Apolla 84, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí

privátní sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Jiří Baroš baros@blankyt.cz

114 SKI CENTRUM KOHÚTKA, a.s.
Dlouhá 719/44, Staré 

Město, 110 00 Praha
privátní sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
 Ing. Miroslav Maczkomaczko@kohutka.ski

115  Skiareál Karolinka s.r.o.

Železničního vojska 

1381, 757 01 Valašské 

Meziříčí

privátní sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Bc. Jan Dudek info@skikarolinka.cz

mailto:wojaczkova@muvalmez.cz
mailto:Jan.kulajta@bonver.eu


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

116 SYNOT GASTRO SLOVAKIA s.r.o.
Jaktáře 1475, 68601 

Uherské Hradiště
privátní sektor

Člen Rady Fondu 

Cestovního ruchu 

Valašska

Smlouva ke členství v 

Radě Fondu
Mgr. Jana Tomanová director@grandhoteltatra.cz

117
Sdružení obcí Mikroregionu 

Vsetínsko

Svárov 1080, 755 01 

Vsetín
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV

 Marek Chytka, Mgr. 

Adéla Kousalová

chytka@mikroregion-

vsetinsko.cz, 

kousalova@mikroregion-

vsetinsko.cz

118 Město Vsetín
Svárov 1080, 755 01 

Vsetín
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
 Bc. Daniela Andrysovádaniela.andrysova@mestovsetin.cz

119
Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Valašskomeziříčsko 

Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
 Ing. Stanislava Šnajdrovásnajdrova@muvalmez.cz

120 Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
Ing. Daniel Šulák sulak@muvalmez.cz

121 Sdružení Mikroregionu Rožnovsko

Masarykovo náměstí 128, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

veřejný sektor
Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
Jiřina Bernátová knihovna@hornibecva.cz

122  Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm

veřejný sektor
Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
 Ing. Martin Beníček martin.benicek@roznov.cz

123
 Sdružení obcí Hornolidečska 

(MAS Hornolidečska)

Lidečko 467, 756 12 

Lidečko
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
 Mgr. Adam Pavlík, Ph.D.pavlik@mashornolidecska.cz

124 Sdružení Valašsko-Horní Vsacko
Radniční náměstí 42, 756 

05 Karolinka
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
Ing. Vlasta Sláčíková valassko-hornivsacko@seznam.cz

125

 Sdružení pro rozvoj Mikroregionu 

Střední Vsetínsko (MAS Střední 

Vsetínsko)

Ratiboř 75, 756 21 

Ratiboř
veřejný sektor

Pracovní skupina- 3K 

platforma

Členství v Pracovní 

skupině DSV
Gabriela Machalová gmachalova@masstrednivsetinsko.cz

126 KRÁSNO a.s.

Hranická 430/34, Krásno 

nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí

privátní sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Barora Vlčková barbora.vlckova@krasno.cz

127 Rožnovské pivní lázně s.r.o.
Pivovarská 6, Rožnov 

pod Radhostěm
privátní sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Předávací protokoly + 

Objednávky
Libor Cabák libor.cabak@roznovskepivnilazne.cz

128 Město Vizovice
Masarykovo náměstí 

1007 763 12 Vizovice
veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Smlouva o prtnerství Viktor Štalmach infocentrum@dkvizovice.cz

129 Město Valašské Klobouky

Masarykovo náměstí 103, 

766 01 Valašské 

Klobouky

veřejný sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Smlouva o prtnerství Sandra Novotná novotna@mu-vk.cz

mailto:infocentrum@dkvizovice.cz
mailto:novotna@mu-vk.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

130 Kroměřížsko z.s.
Velké náměstí 115/1, 767 

01 Kroměříž
neziskový sektor

Regionální hra 

Poznáváme Valašsko 

+ další marketingové 

aktivity

Smlouva o prtnerství Alena Horáková horakova@region-kromerizsko.cz

131
Destinační management turistické 

oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s.

Náměstí Svobody 6, 738 

01 Frýdek Místek
neziskový sektor

Společný produkt: 

Beskydy Valašsko 

Card

Smlouva o spolupráci Monika Konvičná konvicna.monika@beskydy-info.cz

132
Sdružení turistických oblastí 

České republika, z.s.

Monínec 7, 257 91 

Sedlec - Prčice
neziskový sektor

SOMV je členem 

sdružení
Certifikát Jaroslav Krejčí info@turistickeoblasti.cz

133
Centrála cestovního ruchu 

Východní Moravy, o.p.s.

J.A. Bati 5520, 756 90 

Zlín
veřejný sektor

Společné 

marketingové aktiviy
Smlouva o spolupráci Mgr. Zuzana Vojtová zuzana.vojtova@vychodni-morava.cz

134 4EVER, s.r.o.
Moravská 842, 742 13 

Studénka
privátní sektor Partnerství

Zakladatelská 

smlouva
Ing. Ivan Macháček ivan.machacek@4ever.cz

135 Cyklostezka Bečva, z.s.
Velký Týnec, Boční 551, 

783 72
neziskový sektor

Partnerství k 

Cyklostezce Bečva

Smlouva o partnerství 

a spolupráci
Jan Machovský info@cyklostezkabecva.cz

136 Regionální televize CZ, s.r.o.
Vinohradská 1597/174, 

130 00 Praha 3
privátní sektor Partnerství

Smlouva o partnerství 

a spolupráci
Ing. Eva Stejskalová info@regionalnitelevize.cz

137 Region Bílé Karpaty
nám. T. G. Masaryka 

2433, 760 01 Zlín
veřejný sektor

SOMV je členem 

sdružení
Členství Ing. Jana Smutná smutna@regionbilekarpaty.cz

138 Vrchařská koruna Valašska, z.s.
Dolní Jasenka 750, 755 

01 Vsetín
neziskový sektor

Partnerství v 

marketingových 

aktivitách

Smlouva o propagaci Michal Horský michal.horsky@mestovsetin.cz

139
Informační centrum a Hasičské 

muzeum Hutisko-Solanec

Hutisko 17

756 62 Hutisko-Solanec veřejný sektor

Partnersví v 

marketigových 

aktivitách Předávací protokol Vydrová Eliška infocentrum@hutisko-solanec.cz

140
Turistické informační centrum 

Frenštát pod Radhoštěm

Náměstí Míru 1, Frenštát 

pod Radhoštěm, 744 01 veřejný sektor

Partnerství v 

marketingových 

aktivitách
Předávací protokol Patricie Pustějovská ic@mufrenstat.cz

141

Město Bystřice pod Hostýnem

Odbor cestovního ruchu a 

kultury, Pod Platany 2, 

768 61, Bystřice pod 

Hostýnem veřejný sektor

Partnerství v 

marketingových 

aktivitách

Předávací protokol

Marcela Novosadová marcela.novosadova@mubph.cz

142

Región Horná Nitra - Bojnice

Sládičkova 210/50, 972 

01 Prievizda, Slovensko veřejný sektor

Partnerství v 

marketingových 

aktivitách Smlouva o partnerství Andrea Freimann andrea.malatova@gmail.com

143

SD MONT, s.r.o. - Apartmány pod 

Kněhyní

Kněhyně 509, Horní 

Bečva, 75657 privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card Smlouva o partnerství Lucie Dlouhá knehyne@post.cz

mailto:infocentrum@hutisko-solanec.cz
mailto:ic@mufrenstat.cz
mailto:marcela.novosadova@mubph.cz
mailto:andrea.malatova@gmail.com
mailto:knehyne@post.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

144

Forman Adamec a.s. – Hotel Energetic

Rekreační 1037, Rožnov 

pod Radhoštěm, 756 61 privátní sektor

Beskydy Valašsko 

Card Smlouva o spolupráci Mgr. Jaroslav Jurek manager@hotel-energetic.cz

mailto:manager@hotel-energetic.cz

